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2 Forslag, indbragte af Thingets Medlem- 
mer, ere endnu uafgjorte, nemlig: 

l )  Forslag til Lov, indeholdende Tillæg til 
de i Anordningerne af 29de Juli 1814 
S 32 for Kjøbstæderne og 525 for Landet 
samt af 20de Marts 1844 S 46 for Kjø- 
benhavn indeholdte Bestemmelser for Ud- 
skrivning af Skolen. 

2) Forslag til Lov, indeholdende et Tillceg 
til Loven af 8de Avril 1851 s 4. 

Et af de tidligere nævnte, her i Folke- 
thinget først behandlet, Lovfbtsslag er kommet 
tilbage fra Landsthinget, nemlig: 

« Forslag til Lov om Eftergivelse og Ned- 
sættelse af Summer, der skyldes til Stats- 
kassen for modtagne Forskud paa Sager, 
Pensioner og deslige, 

hvilket atter, efterat홢der er vedtaget en Foran- 
dring her i Folkethinget, er tilbagefendt tilLands- 
thinget. 

Der er saaledes tilendebragt i Folkethinget 
25 Lovsorflag, nemlig: 

l4  Forslag, forelagte af  Regjeringen, 
« 7, oversendte fra Landsthingeh 

3, indbragte as Thingets. Medlemmer, 
og l ,  som er tilbagefendt« fra Landsthingeh 

og efter en Forandring atter dette til- 
sendt. , 

7 Lovsorslag ere, deels uafgjortes deels 
tagne tilbage eller nægtet Fremme, nemlig: 

2 Forslag af Regjeringen, som have været 
til lste Behandling. 

2 Forslag af Thingets Medlemmer, hvoraf 
et har været til lste Behandling. 

2 Forslag af Thingets Medlemmer ere 
tagne tilbage. 

og l  Forslag af Thingets Medlemmer er 
nægtet Fremme. « 

Jeg skal sluttelig bemærke, at der har væ- 
ret nedsat 12 sorskjellige Udvalg, og at disse 
idet Hele have bestaaet af 60 Medlemmer. 

Jeg skal derefter oylcese den mig af den 
høitærede Premierminister tilstillede Skrivelse. 
Den lyder saaledes: 

,,Ved allerhøieste Resolution as Dags 
Dato har det behaget Hans Niajestcet 
Kongen allernaadigst at befale, at den 

. nu forsamlede Rigsdag skal sluttes Tirs- 
dagen den 19de d. M., samt at paalægge 
mig at anmode Formændene i begge Rigs- 

; dagens Thing om, i Henhold hertil, at 
afslutte i hvert Thing især Forhandlin- 
gerne for nærværende Samlings Vedkom- 
mende, saaledes at zsamtlige Rigsdags- 
mænd derefter samme Dag samles, for af 
mig at blive Meddeelt« Hans Majestæts 
Budskab, angaaende Rigsdagens Slutning. 

J  Overeensstemmelse med denne aller- 
hoieste Befaling maa jeg derfor tjenftligst 
anmode Hr. Formanden om, for Folke- 
thingets Vedkommende, behageligen at 
fforanstalte »det Fornødne. 

Kjøbenhavn den 18de Juli i1853. 

O r f t e d. 
Til 

Formanden i Folkethinget«- 

Fdrend jeg imidlertid slutter Mødet, skal 
jeg lade Protokollen bplæse og vedtage (Op- 
hold). , » , « 

J  Henhold til den as mig zoplæsteSkrivelfe 
skal jeg saaledes herved erklære Forhandlinigerne 
for Folkethingets 4»lde ordinaire Session for 
sluttede. « 

Forfamlingen udbrød derpaa i et 9 Gange 
gjentaget , ,Kongen levet« 

Modet hævet Kl. 71-.-. 


